Протокол заседания членов Совета Саморегулируемой о.!'ганизации
Ассоциации специализированных организации

нефтехимической и нефтегазовой промышленности «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

ПРОТОКОЛ No 7/2022

Заседания Совета СРО Ассоциации «НЕФТЕГ АЗСЕРВИС»

Время проведения заседания: 21 октября 2022 года, 12:00

Место проведения заседания: г. Москва, Киевское шоссе, стр. 1, Бизнес-Парк

«Румянцево», 811 А.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Совета:

Шаталов А.А.

Члены Совета:

Теляшев Э.Г.

Нападовский В.В.

Ленский В.Ф.

Ханухов Х.М.

Фомин А.А.

Тракслер А.

Нугуманов Р.С.

Дорохин В.В.

Евстафьев Д.В.

Секретарь Совета:

Бас В.В.

Кворум для проведения заседания Совета имеется. Приняли участие 9 членов Совета из 12.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1. О приеме компании ООО «Амурский газохимический комплекс» в состав членов СРО
Ассоциации «НЕФТЕГ АЗСЕРВИС».

Проmокол эасеOанuя членов Совеmа Саморееулuруемой ореанuзацчч

Дссоцuацчч спецuалuзuрованньrх
ч

1. пЕрвыЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

О прuел,tе кол4панuu ООО кАл,tурскuй lазохllлпuческuй KowluleчcD в сосmав членов СРо

Дс с оцuацuu ( Н Е ФТ ЕГДЗ С Е Р В ИС )).

Решили:
1. Принять компанию ооо кАмурский газохимический комплекс> в члены СРо

Ассоциации кНЕФТЕГАЗСЕРВИС ).

2. После оплаты взноса в компенсационныЙ фонд возмещения вреда, вступитеЛьного И

членского взноса внести соответствующие сведения в Единый реестр членов

с.lN{ореryлируемых организаций

Результаты голосования:

<За> - 9 голосов; <Против> - нет; кВоздержался)) - нет.

Настоящий протокол составлен в 3 (Трех) экземплярах.

.Щата составления протокола 21 октября 2022 r.

Председатель Совета Шаталов

Секретарь Совета мельникова

2

л-
а zJ:

е iii
J,